
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ                 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

     03.02.2021 Харків                                 № 19  

 

 

Про проведення міського 

конкурсу «Учень року – 2021» 

 

На виконання Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова                      

на 2018-2022 роки, з метою створення сприятливих умов для самовизначення та 

самореалізації учнів 10-11-х класів, підтримки та стимулювання розвитку 

обдарованої молоді міста  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. Умови проведення міського конкурсу «Учень року – 2021» – далі 

Конкурсу (додаток 1). 

1.2. Склад оргкомітету Конкурсу (додаток 2). 

1.3. Склад журі Конкурсу (додаток 3). 

2. Оргкомітету Конкурсу: 

2.1. Провести Конкурс у два тури: 

– І (районний) тур – лютий 2021 року; 

– ІІ (міський) тур – березень-квітень 2021 року. 

2.2. Підбити підсумки та оприлюднити результати Конкурсу. 

До 14.05.2021 

2.3. Здійснити нагородження переможців Конкурсу. 

До 18.06.2021 

3. Комунальному закладу «Харківський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Харківської міської ради» (Дулова А.С.): 

3.1. Здійснити організаційне забезпечення проведення Конкурсу. 

Лютий-квітень 2021 року  

 3.2. Надати консультаційну допомогу працівникам центрів освітніх 

технологій управлінь освіти та педагогічним працівникам міста з питань 

підготовки учнів до участі в Конкурсі. 

Лютий-квітень 2021 року  



2 

3.3. Забезпечити висвітлення інформації про хід проведення Конкурсу                    

в засобах масової інформації. 

Березень-травень 2021 року 

4. Управлінням освіти адміністрацій районів Харківської міської ради                

та керівникам закладів загальної середньої освіти міського підпорядкування:  

4.1. Довести інформацію про організацію та проведення Конкурсу                   

до педагогічних працівників та учнів підпорядкованих закладів загальної 

середньої освіти. 

До 10.02.2021  

4.2. Провести І (районний) тур Конкурсу згідно з Умовами проведення 

міського конкурсу «Учень року – 2021». 

                 До 12.03.2021  

4.3. Сприяти участі учнів-переможців І (районного) туру в ІІ (міському) турі 

Конкурсу. 

4.4. Надати до комунального закладу «Харківський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Харківської міської ради» звіт                                 

про проведення І (районного) туру Конкурсу та заявку на участь школярів                      

у ІІ (міському) турі Конкурсу відповідно до Умов проведення міського конкурсу 

«Учень  року – 2021». 

         До 15.03.2021 

5. Консультанту комунального закладу «Харківський центр розвитку 

педагогічних працівників Харківської міської ради» Войтенку Є.О. розмістити 

цей наказ на сайті Департаменту освіти. 

До 08.02.2021  

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти     О.І. ДЕМЕНКО 
 

 

 

З наказом ознайомлені:  

А.С. Дулова 

О.Ю. Леснікова  

С.В. Боровська 

Г.В. Бутенко  

Є.О. Войтенко   

 

 
 

 

 

 

 

 

Дулова 

 

 
 


